株式会社　○○○○　御中
ｘｘｘｘｘｘ　様
拝啓　寒さの厳しい季節となり、年の暮れもいよいよ押し迫って参りましたが、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　本年も私共の会社をお引き立ていただき、深謝にたえません。
　本日（ｘｘ月ｘｘ日）、平素の高誼に感謝の意をこめ、別便にてお歳暮をお贈り申し上げました。ご笑納いただければ幸甚でございます。
　向寒の折、くれぐれもご自愛くださいますようお祈り申し上げます。
敬　具
平成　　２０年１２月１０日
○○○○株式会社
代表取締役  鈴木　太郎